
USNESENÍ RADY OBCE NEZVĚSTICE č.15/14.8.2023 
 

Rada obce bere na vědomí: 

1) Informace o postupu stavebních prací na rekonstrukci průtahu silnice I/19 obcí - I.etapa  

    (chodníky dokončené do 31.8.2023, komunikace dokončená do 30.9.2023). 

2) Cenovou nabídku spol. K&H pro-stav s.r.o., IČ 28021165 na stavbu ,,Polní cesta“ na poz.p.č.1222 

v k.ú.Nezvěstice. Celkem cena s DPH ve výši 1 132 360,30 Kč. 

3) Výplata dividend od spol. Kanalizace a vodovody St.Plzenec, a.s. ve výši 34 470,90Kč. 

4) Rozhodnutí MMR ČR o poskytnutí dotace na projekt ,,Rekonstrukce a výstavba chodníků v obci  

    Nezvěstice“. Celkové výše způsobilých nákladů 15 726 631,23 Kč, dotace celkem 13 367 636,54 Kč.  

5) Finanční rozvahu, výkaz zisku a ztráty k 30.6.2023 předložené ZŠ Nezvěstice. 

6) Přípravu nové smlouvy na zmenšení plochy pronajatých prostor (54 m2 ) v budově OÚ č.p.277 spol.  

    CETIN a.s.  

 

Rada obce schvaluje: 

1) Navržený program jednání. 

  2) Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-0016327/VB/001  

    Nezvěstice, PM, p.č.278/18, kNN mezi Obcí Nezvěstice (povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035 se sídlem Děčín (oprávněná). Stavba zařízení distribuční soustavy – zemní kabel NN a 

rozpojovací skříň v pilíři. Dotčené pozemky parc.č. 272/1, 272/7, 272/9, 272/17 v k.ú.Olešná u 

Nezvěstic a pozemku p.č. 539/74 v k.ú.Nezvěstice ve vlastnictví obce Nezvěstice. Rozsah je vymezen 

v GP č.254, 880-66/2023. Jednorázová náhrada ve výši 3334,-Kč bez DPH. 

3) Cenovou nabídku spol. BP Stavby s.r.o., IČ 25201506 na stavbu ,,Polní cesta“ na poz.p.č.1222 

v k.ú.Nezvěstice. Celkem cena s DPH ve výši 801 594,80 Kč. 

4) Přílohu k pachtovní smlouvě č.118/2008 se spol. Alimex Nezvěstice a.s. Změna druhu pozemku  

    p.č.453 v k.ú.Nezvěstice. 

5) Finanční dar pro ZŠ Nezvěstice ve výši 35 520,-Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci  

     charitativního projektu Obědy pro děti (stravné pro 5 žáků od 1.9.2023 do 31.8.2024). 

6) Vyjednání individuální ceny na dodávku plynu a el.energie v obecních budovách na rok  

     2024. 

7) Zřízení věcného břemene služebnosti stezky a cesty na části obecního pozemku p.č.154/8    

     v k.ú.Nezvěstice na nově oddělený pozemek p.č. 154/7 v k.ú.Nezvěstice pro žadatele.    

     Důvodem zřízení VB je napojení oddělené části pozemku p.č.154/7 v k.ú.Nezvěstice na veřejnou  

     komunikaci. Veškeré náklady související se zřízením VB hradí žadatel. 

8) Cenovou nabídka spol. OMEXOM GA Energo s.r.o.IČ 49196812 na zpracování ,,Studie  

     aplikovatelnosti energetického managmentu a úspor energií na obecních budovách včetně výpočtu  

     návratnosti pořízení fotovoltaické elektrárny“. Zpracování do 6 měsíců za cenu 278 300,-Kč s DPH. 

9) Cenovou nabídku Ing.Z. Černý, projektová činnost ve výstavbě, IČ88536254na vypracování PD –  

     stupeň DÚR, DSP/PDPS na akci Nezvěstice – prodloužení vodovodu (ulice k č.p.382), výměna  

     vodovodu (u č.p.26 k OÚ a kravínu), dešťová kanalizace (u řadových domů v Olešné).  Nabídková  

     cena 521 840,-Kč. 

 10) Cenovou nabídku spol. M - konstrukce s.r.o., IČ24314234 na výměnu části (29,8 m) zábradlí na  

        mostech silnice I/19. Nabídková cena 187 284,36 Kč bez DPH. 

11) Uzavření Dodatku ke smlouvě pro umístění Z-BOXU na obecním pozemku p.č.641/10  

       v k.ú.Nezvěstice. Pronajímaná plocha o výměře 3m2. Roční poplatek za užívání plochy ve výši  

       10 950,-Kč bez DPH. 

12) Nákup vánočního osvětlení (hvězda malá – 11 ks) na sloupy VO při silnici I/19 -  Ateliér Maur s.r.o. 

13) Snížení výkonu fotovoltaické elektrárny v projektu na tělocvičnu na 50kWp. 

 

 



 

Rada obce neschvaluje: 

1) Žádost obce Nezbavětice o zařazení do společného školského obvodu MŠ Nezvěstice a I. stupně ZŠ  

     Nezvěstice. S ohledem na prognózu vývoje obyvatelstva obce Nezvěstice na období 2023 – 2032  

     a budoucí plánovanou výstavbu v obci není možné se zavazovat k přijímání dětí do školských  

     zařízení z dalších obcí. 

 

 

Rada obce Nezvěstice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

 


